ἡ ὅτι. In codice Regio legitur η ὅτι, quam scri-
pturam in Interpretatione mea sum fecutus. Prius

tamen in eo codice scriptum erat ὅτι, ac deinde te-
centiore manu emendatum est ὅτι. *εἰς την ησαν καὶ σκεπτοποιούσαν*
ἐκείνων τὰ τίτλει. In codice Medicæo legitus dicitur
εἰς την ησαν καὶ σκεπτοποιούσαν. Est autem admodum obfuscata
loci sensus. Christopherus quidem ita vertit:
Et quadrature etiam opere eos succedere, quibus da-
mæstica consuetudine conjunctiores, confitas; praferim
cū illi ipsi martyres, non criminis ullius consudit, sed
sua induit voluntate mortem appetiunt. Scđat.
Sunt in hac interpretatione reprehendenda. Pi-
mo enim αὐτόματος τίτλος de martyribus diei non
potest. Deinde non de foliis martyribus hic temo
est, sed etiam de confessoribus & profugis, quibus
morte obierant. Itaque p̄stat hic vertere *μάρτυρες*
naturali morte. Sic enim Græci loquuntur, & no-
minatū Eusebius noster, ni fallor. Denique can-
tigou pessime interpretatus est *domestica consuetu-
ne conjunctiores*, cū propinquiores significet. To-
tum igitur locum ita verto: *Ratione consuetudin-
is, ut biad successionem veniant, qui propinquiores
erant fratres, si illi sua morte obiissent. Confirmat*
autem nostra interpretatio, tum ex ijs que supradic-
ti sunt ex eo quod dicit Imperator αὐτούς ταν-
ταριών, non verò εἰσιν. Per illos autem, intelligi
martyres.

In Caput XXXVI.

καὶ τοις πατέρων. Scribe ex codice Medicæo, *πα-
τέραι δὲ πατέρων.* Paulo ante idem codex scribit *πα-
τέραι δικαιούμενοι*, rectius ut in cap. 35. Item patērū
μετονομάσθε τοις, ταῦτα, &c.
προσερχομένοι μὲν. Mallem scribere *προσερχομένοι*,
ut Turnebus & Savilius emendarunt. Atque in
scribitur in codice Fuk. Paulo pōst in codice Medi-
cæo legitur ὡς εἰ τὸ προσερχομένων τοις.

In Caput XXXVII.

αλλ' οὐ πατέρων. Scribe ex codice Medicæo *αλ-
λ' οὐ πατέρων*. *πατέρων δὲ τοις.* In codice Medicæo leguntur
ταῦτα μαλισκα φανεῖν εἰς αὐτῶν τοις. Et paulo
post idem codex habet καρπαστόμενοι, η γινό-
τούσαν πλούτον πατέρων, &c. Optime ut eidem re-
feo. Est enim hoc secundum membrum periodi.
Ultimum autem membrum est εἶμεν για πλούτον, &
quod in vulgatis editionibus male divulgum est, &
in sequens caput translatum.

In Caput XXXVIII.

λογοῖς πλοτούσια. Rectius in codice Medicæo
gitur *ιαδη πλοτούσια.* Longe aliter in co-
dice Medicæo scribitur hic locus in hunc modum:
ώμων απελαύνοντος αφειδεῖσθαι μενον απελαύ-
νοντος αφειδεῖσθαι τούτον αἰτιῶν εν γρατι διεγει-
ρεῖσθαι τούτον, &c. Quod rectius esse, nemo el-
qui non videat. Nam voces illæ η ὅτι εἰς ταῦτα προ-
plus superflua sunt. Mox in eodem codice scribunt
εἰς τοῖς τοιούτοις διεγειρεῖσθαι τούτον, &c. Sic cum
in Fuketiano.